Linku i Publikimit te Raporteve të Monitorimit për Ministritë dhe Institucionet Qendrore
[bookmark: _Hlk126053025]Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë: https://www.infrastruktura.gov.al/raporte-3/
Ministria e Arsimit: https://arsimi.gov.al/raporte/
Ministria e Shëndetësisë dhe Mireqenies Sociale: https://shendetesia.gov.al/https-shendetesia-gov-al-tabelat-e-raportimit-per-intervalet-kohore-3-muaj-9-muaj-dhe-vjetore-si-dhe-relacionet-perkatese/ 
Prokuroria e Përgjithshme: https://www.pp.gov.al/Dokumente/Raporte_per_Monitorimin_e_Performances/
Këshilli I Lartë Gjyqësor: Raporte Monitorimi / Auditimi - Këshilli i Lartë Gjyqësor
Këshilli I Larte I Prokurorisë: https://klp.al/buxheti-dhe-raportime/
SPAK: https://spak.gov.al/raporte-monitorimi/
Shkolla e Magjistraturës: https://www.magjistratura.edu.al/sq/informacion-mbi-buxhetin
Komisioni Qëndror I Zgjedhjeve: https://kqz.gov.al/raporte-te-tjera
Inspektoriati I Lartë I Drejtësisë: https://ild.al/sq/programi-i-transparences/buxheti-i-zyres-se-inspektorit-te-larte-te-drejtesise/
Kolegji I posaçëm I Apelimit: http://kpa.al/buxheti/
Ministria e Drejtesise: Raportet e Monitorimit 2025 - Ministria e Drejtësisë
Ministria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural: https://bujqesia.gov.al/raport-vjetor-per-zbatimin-e-buxhetit-dhe-anekset/ 
Ministria e Puneve te Jashtme: https://punetejashtme.gov.al/shpenzime-buxhetore/
Ministria e Turizmit Kultures dhe Sportit: Linku: https://mtks.gov.al/raport-vjetor-per-zbatimin-e-buxhetit-dhe-anekset-2/
Inspektoriati I Larte I Kontrollit te Deklarimit te Pasurive: https://www.ildkpki.al/buxheti-i-inspektoratit-te-larte-2/   
Komisioni I Prokurimit Publik: : https://kpp.al/Transparenca#
[bookmark: _Hlk203051568]Kontrolli i Larte i Shtetit: :  https://www.klsh.org.al/raporte-monitorimi/ 
Keshilli Kombetar I Kontabilitetit:  : https://kkk.gov.al/programi-i-transparences-kkk/
Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e Ish Sigurimit te Shtetit: : Https://aidssh.al/wp-content/uploads/2025/10/Raporti-dhe-pasqyrat-e-monitorimit-per-8-mujorin-2025.pdf
Autoriteti i Konkurences:  https://www.kmd.al/raporte-finaciare/                      
Komisioneri per Mbrojtjen nga Diskriminimi: https://www.kmd.al/informacion-mbi-buxhetin-dhe-te-dhenat-financiare-te-ap/
Instituti i Studimeve te Krimeve te Komunizmit: https://www.iskk.gov.al/programi-i-transparences/
Presidenca : https://president.al/programi-i-transparences/
Kuvendi: https://parlament.al/dokumenta/67d6663d-5f74-4836-b7b8-ec0c88bf1419/5fd8986e-e683-4de3-aeef-8c8852c09ac9
Ministria e Brendshme: https://mb.gov.al/raporte-monitorimi-financiar/
Ministria e Mbrojtjes: https://www.mod.gov.al/politikat-e-sigurise/te-tjera-nga-mm/raporte-monitorimi
Ministria e Mjedisit: https://mjedisi.gov.al/wp-content/uploads/2025/12/Raporti-i-Monitorimit-8-mujor-.pdf
INSTAT-i: https://www.instat.gov.al/al/rreth-nesh/buxheti-raportet-dhe-auditimi/
QKK: https://qkk.al/index.php/raporte-mbi-veprimtarine-vjetore-te-qkk/
 Avokati Popullit: https://www.avokatipopullit.gov.al/sq/article-ildp-layout/transparency
 KMSHC: https://kmshc.al/raporte-te-finances/
 AMSHC: https://amshc.gov.al/raporte-monitorimi/
 Komisioneri per te drejten e Informimit: https://idp.al/buxheti-i-zyres-se-komisionerit/
Agjencia  Telegrafike Shqiptare: https://ata.gov.al/programi-i-transparences-se-atsh-se/
 GjykataKushtetuese:https://www.gjykatakushtetuese.gov.al/8139-2/
Ministria e Financave: https://financa.gov.al/raporte-vjetore-per-zbatimin-e-buxhetit-dhe-anekset/





